平凉市老年养护院混煤采购项目成交公告

甘肃金诚国际招标有限责任公司受 平凉市老年养护院的委托

对平凉市老年养护院混煤采购项目 以竞争性谈判的方式进行采

购，谈判小组于 2017年 11月 10 日确定成交供应商。现将成交结

果公告如下：

1.谈判文件编号： JCGJZC10-PL7324

2.成交结果内容：

标的名称 单价（元） 数量（吨） 金额（元）

混煤 555.11 450 249800.00

税费、运输费 包含在总价内

成交价（大写） 贰拾肆万玖仟捌佰元整

服 务 要 求 1.供应商应在签订合同后 3日内完成供

货，将所有货物运到采购方指定地方交

接。过程中发生的运输、装卸、安装等一

切相关费用由供方负担。

2.供应商在谈判响应性文件中应提供煤

炭的行业和国家都授权认可的检验报告；

3.计量方式：以采购人或采购人指定地榜

检斤为准；

成交供应商名称 庆阳风顺商贸有限公司

地    址 甘肃省庆阳市西峰区九龙路（三中对面）

联 系 人 马志彬

联系方式 18298873166

3.成交公告期限：2017 年 11月 14 日

4.谈判小组名单： 陶新萍、郭文辉 、雷国善

5.采购项目联系人姓名和电话

采购人：平凉市老年养护院

地  址：平凉市崆峒西路 276号

联系人姓名及电话：陈洁         0933-8799906

6.采购代理机构联系人姓名和电话

采购代理机构：甘肃金诚国际招标有限责任公司

公司地址：兰州市庆阳路 115号澳兰名门 B2 座 18F

联系人姓名及电话：刘小冬      0933-8696339

		2017-11-13T09:07:38+0000
	个人
	测试